ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 октября 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 505
О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 февраля 2015 года № 45

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 февраля 2015г. №45 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с  изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 мая 2015 г. № 405, от 01 февраля 2016 г. № 24, от 21 марта 2016 г. № 138, от 21 октября 2016 г.    № 439, от 23 ноября 2016 г. № 467) (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Зварич М.С., Некристову Т.С., Ромасева И.И., Хвостикова А.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Вильгоцкая Ольга
Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, член комиссии

	Грахов Виталий

Валериевич
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ипатовского района», член комиссии (по согласованию)

	Звягинцев Павел

Викторович
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ипатовский многопрофильный техникум», председатель Совета Ипатовского районного объединения работодателей в составе Регионального объединения работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья», член комиссии (по согласованию)

	Пыхтин Александр

Гаврилович
	председатель ассоциации крестьянско-фермерских хозяйств Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новую должность заместителей председателя комиссии:

	Головинов Николай

Сергеевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Сушко Татьяна
Николаевна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Т.Н.Сушко